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PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
24,90

42,47/

-41%
54,90
běžná cena 99,90

-45%
89,90

194,90/

-54%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

54,90
-49%

XXL
94,90

175,20/

-46%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

27,90
-52%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-55%

104,90
209,90/

-50%
89,90

178,90/

-50%

109,90
běžná cena 179,90

-39%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

14,90
22,90/

-35%

29,90
59,90/

-50%

14,90
běžná cena 44,90

-67%

10,90
22,90/

-52%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,65

24,65/

-32%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,90

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,45 Kč

Hellmann’s  
Originál 
Tatarská 
omáčka, 
Majonéza
500 ml 
2 druhy 
100 ml = 10,98 Kč 
při koupi 1 ks 107 
100 ml = 21,40 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,91 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 5,58 Kč
při koupi 1 ks 57,90 

100 g = 11,58 Kč

  

Habánské sklepy 
Šumivá vína 

demi sec, brut
0,75 l, 1 l = 119,87 Kč 

při koupi 1 ks 199,90 
1 l = 266,53 Kč

Vepřová 
plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 34,32 Kč 
s Klubem/ 
62,44 Kč bez Klubu

Kuřecí horní 
stehenní 
řízek
cena za 1 kg

Vejce M
30 ks 
1 ks = 3,66 Kč s Klubem/ 
6,00 Kč bez Klubu
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Tchibo  
Exclusive, 

Espresso, Barista  
Mletá káva

250 g, více druhů 
100 g = 35,96 Kč

Hera 
Classic
250 g 
100 g = 5,96 Kč 
s Klubem/ 
17,96 Kč bez Klubu

 

Dušená 
šunka 

krájená
100 g

Borůvky, 
maliny 
vanička, 1 ks 
125 g  
100 g = 23,92 Kč

Okurka
1 ks

  
Velkopopovický  
Kozel 11
multipack 
6× 0,5 l, plech 
1 l = 33,30 Kč

Kinder 
Čokoláda
100 g, při koupi 1 ks 40,90

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

MOŽNÁ 
KOMBINACE 

TVARŮ
BALENÍ 
500 ML 12 KS

3 bal.

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90 KčCena při koupi balení  

4 ks 99,60 Kč

MIKULÁŠ SE BLÍŽÍ
VÝHODNÁ MIKULÁŠSKÁ NABÍDKA NA PRODEJNĚ

Více informací najdete uvnitř letáku.

Nabídka platí od středy 27. 11. do úterý 3. 12. 2024.

SBÍREJTE  
NÁLEPKY  

A PEČTE  

STYLOVĚ
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Sledujte nás na

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025.  
Více na www.billa.cz

Zapékací mísy 
obdélníkové 31-45 cm

Crème  
brûlée 3 ks Zapékací miska  

Ramequin 3 ks

14,99
běžná cena 16,90

-11%
22,90

32,90/

-30%

69,90
89,90/

-22%
139,90

199,90/

-30%

34,90
52,90/

-34%
49,90

89,90/

-44%
29,90

49,90/

-40%

34,90
44,90/

-22%
59,90

89,90/

-33%
39,90

59,90/

-33%

Pizza žemle
z naší pece
1 ks, 80 g 
100 g = 18,74 Kč s Klubem/ 
21,13 Kč bez Klubu

Šunka Marina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 13,98 Kč

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

Mandarinka 
Klementinka
balení, síťka, 1 kg

Pomelo
1 ks

Pomeranč
volný , 1 kg

Avokádo zralé
1 ks

Rajče keřík 
volné, 1 kg

Květák
1 ks

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

Již od  139 90Kč

Již od  99 90Kč

Již od  199 90Kč

ZRALÉ

SBÍREJTE  
NÁLEPKY  

A PEČTE  

STYLOVĚ
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Sledujte nás na

9,90
13,90/

-29%
14,90

22,90/

-35%
29,90

38,90/

-23%

27,90
běžná cena 54,90

-49%
5,90

9,60/

-39%
19,90

33,90/

-41%

5,50
běžná cena 7,90

-30%
29,90

41,90/

-29%

99,90
179,90/

-44%

89,90
běžná cena 126,50

-29%

25,90
31,90/

-19%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Kinder 
Maxi King

35 g 
100 g = 42,57 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Perla
450 g, více druhů 
100 g = 6,20 Kč s Klubem/ 
12,20 Kč bez Klubu

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr

8 g 
100 g = 73,75 Kč

Babiččina volba 
Pšeničná mouka 

světlá
1 kg, 3 druhy

Mikulášský 
perník

60 g 
100 g = 9,17 Kč 

s Klubem/ 
13,17 Kč bez Klubu
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Monster 
Energy drink
0,5 l,  více druhů 

1 l = 59,80 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 92,90

ML_48KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ NÁKUP

POUZE V E-SHOPU  

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších 
městech Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme 
i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. 

Nakupujte 
online

9 z 10

PÁTEK 29. 11. – NEDĚLE 1. 12. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

2. 12. – 3. 12. 2024

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

39,90
79,90/

-50%

29,90
39,90/

-25%

29,90
běžná cena 57,90

-48%

NAŠE 
CENA

319,90

24,90
31,40/

-21%
NAŠE 
CENA

17,90

119,90
149,00/

-20%
139,90

189,00/

-26%
49,90

69,90/

-29%

17,90
23,90/

-25%

16,90
běžná cena 34,90

-52%

19,90
37,90/

-47%

29,90
běžná cena 47,90

-38%

NAŠE 
CENA

79,90

Hollandia 
Selský jogurt 

bílý
1 kg

Kolonáda 
Oplatky

od 92 g 
více druhů 

100 g = od 21,36 Kč

Jacobs Velvet 
Crema 

Zrnková káva
1 kg

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 

Lovecký salám
krájený

100 g 
více druhů
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 Toffifee

125 g 
100 g = 23,90 Kč s Klubem/ 

46,32  Kč bez Klubu

Kinder 
Surprise

20 g 
2 druhy 

100 g = 89,50 Kč

Proud 
Pivo ležák

6× 0,33 l 
1 l = 60,56 Kč

Caty  
Křemelinové 

stelivo pro kočky 
20 l 

1 l = 6,99 Kč

Wrap 
s kuřecím 
masem 
a sušenými 
rajčaty
172 g 
100 g = od 29,01 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Rajčata cherry  
oválná

vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 6,76 Kč s Klubem/ 

13,96 Kč bez Klubu

Banán
volný, 1 kg

Solmio  
Řepkový olej 

1 l

Carte d’Or
od 900 ml 
více druhů 
100 ml = od 7,99 Kč

1 KG

1 KG

na vybraný 

mikulášský sortiment
-40 %
až

VLASTNÍ 
VÝROBA

6 ks

VYCHLAZENO
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